ובזיקה שלה אל שִׁמְצָה – מילה סתומה אף היא, המזדמנת במקרא פעם
אחת בלבד: "ויַּרְַא משֶֹה אֶת הָעָם כִּי פָרֻעַ הוּא כִּי פְרָעהֹ אַהֲרןֹ לְשִׁמְצָה

בְּקָמֵיהֶם" (שמות לב, כה).

למאמר המלא מאת אריאל שוה מגיליון 59 של אקדם, תשרי תשע"ח.

מאוצרות הארכיון

"מלון מצויר להלבשה והנעלה" יצא לאור בשנת תרצ"ו (1936) בתל אביב
בהוצאת הָאִגּוּד לְהַשְׁלָטַת הָעִבְרִית בהשתתפות ועד הלשון

העברית. להרחבה

למדור החדש "מאוצרות הארכיון"